150 www.ginice.co.kr150 151
밸
브
조
작
기
밸

기본 공칭력 동작 공급전원/주파수 입력/출력
상세사양
형번 N 타입 AC / Hz 신호
GEA
지니스 / 전동 / 조작기
20 2000N
35 3500N
AW ON-OFF / 방수형 / 기본속도
AWS ON-OFF / 방수형 / 빠른속도 (28초)
46 AC 24V / 60Hz
26 AC 220V / 60Hz
45 AC 24V / 50Hz
25 AC 220V / 50Hz
00 기본형 (RELAY)
LS 보조출력내장 (Limit Switch)
135 출력 : 저항 0~135 Ohm
기본 공칭력 동작 공급전원/주파수 입력/출력
상세사양
형번 N 타입 AC / Hz 신호
GEA
지니스 / 전동 / 조작기
20 2000N
35 3500N
PDW 비례식 / 방수형 / 기본속도
PDWS 비례식 / 방수형 / 빠른속도 (28초)
46 AC 24V / 60Hz
26 AC 220V / 60Hz
45 AC 24V / 50Hz
25 AC 220V / 50Hz
VO 입력 : 0~10VDC, 출력 : 0~10VDC
A4 입력 : 4~20mA, 출력 : 4~20mA
V2 입력 : 2~10VDC, 출력 : 2~10VDC
주문 사양표 (ON-OFF) │Order ing  Spec i f i ca t ion│
주문 사양표 (비례식) │Order ing  Spec i f i ca t ion│
※ GEA-35 SERIES는 속도 빠른 타입 적용 불가
※ DC 전압 타입은 출시 예정
※ GEA-35 SERIES는 속도 빠른 타입 적용 불가
※ DC 전압 타입은 출시 예정
153
ACTUATOR SERIES
GINICE CO.,Ltd.152 153
밸
브
조
작
기
밸
브
조
작
기
168
기본 공칭력 동작 공급전원/주파수 입력/출력
상세사양
형번 N 타입 AC / Hz 신호
GEA
지니스 / 전동 / 조작기
20 2000N
35 3500N
AW ON-OFF / 방수형 / 기본속도
AWS ON-OFF / 방수형 / 빠른속도 (28초)
46 AC 24V / 60Hz
26 AC 220V / 60Hz
45 AC 24V / 50Hz
25 AC 220V / 50Hz
00 기본형 (RELAY)
LS 보조출력내장 (Limit Switch)
135 출력 : 저항 0~135 Ohm
기본 공칭력 동작 공급전원/주파수 입력/출력
상세사양
형번 N 타입 AC / Hz 신호
GEA
지니스 / 전동 / 조작기
20 2000N
35 3500N
PDW 비례식 / 방수형 / 기본속도
PDWS 비례식 / 방수형 / 빠른속도 (28초)
46 AC 24V / 60Hz
26 AC 220V / 60Hz
45 AC 24V / 50Hz
25 AC 220V / 50Hz
VO 입력 : 0~10VDC, 출력 : 0~10VDC
A4 입력 : 4~20mA, 출력 : 4~20mA
V2 입력 : 2~10VDC, 출력 : 2~10VDC
주문 사양표 (ON-OFF) │Order ing  Spec i f i ca t ion│
주문 사양표 (비례식) │Order ing  Spec i f i ca t ion│
※ GEA-35 SERIES는 속도 빠른 타입 적용 불가
※ DC 전압 타입은 출시 예정
※ GEA-35 SERIES는 속도 빠른 타입 적용 불가
※ DC 전압 타입은 출시 예정
ACTUATOR  SERIES
GINICE Co., Ltd.
밸
브